
Okresní přebor Znojmo, ročník 2013/2014 Úvodní zpráva
06.10.2013

Adresář kapitánů, zástupců a org. pracovníků (v hpořadí podle čísel losu):
1. Kapitán: Dajč Ján, M: 777 169 292, e-mail: sk.hrusovany@gmail.com

2. Kapitán: Vondra Martin, M: 737 606 237, e-mail: vondramar@seznam.cz

3. Kapitán: Podsklan Štěpán, M: 777 481 039, e-mail: stepan.podsklan@seznam.cz

4. Kapitán: Šimík František, M: 721 555 893, e-mail: frantiseksimik@seznam.cz

5. Kapitán: Kortiš Štěpán, M: 728 799 694, e-mail: sm.kort@centrum.cz

6. Kapitán: Halbrštat Petr, M 603453708, e-mail: halbrstatpetr@email.cz

7. Kapitán: Rachůnek Miroslav, M: 731 556 278, e-mail: miroslavr@brno.rrm.cz

8. Kapitán: Skoumal Radek, M: 604 581 148, e-mail:radys73@gmail.com

9. Kapitán: Hemalová Lýdie, M: 728 044 701, e-mail: ghostka.xx@email.cz
Vedoucí soutěže: Havel Vojtěch, M: 776 886 719, e-mail: vojtahavel@gmail.com

Hrací místnosti (v pořadí podle čísel losu):
1. lékárna Hrušovany

2. sokolovna Dobšice

3. restaurace Pavelec, Štítary

4. Obecní úřad Hodonice

5. restaurace Pavelec, Štítary

6. hala TJ Znojmo

7. Hasičská zbrojnice – Břežany

8. Dolní Česká 33, Znojmo

9. Dolní Česká 33, Znojmo

Hlášení výsledků:
V souladu s rozpisem soutěže je domácí družstvo povinno po skončení zápasu, nejpozději však do 9.00 hodin 
následujícího dne nahlásit vedoucímu soutěže výsledek zápasu včetně výsledků jednotlivých partií. Originály 
zápisů  o  utkání  je  družstvo  povinno  archivovat  po  dobu  1  měsíce  od  skončení  soutěže  (vydání  závěrečné  
zprávy). Hlášení může proběhnout:

- standardní SMS (viz dále) na telefonní číslo 776 886 719
- mailem s uvedením dalších podstatných údajů ze zápisu o utkání (jméno rozhodčího, případné záznamy 

o utkání apod.) na adresu  vojtahavel@gmail.com
Forma SMS: SMS pro účely hlášení výsledků má tvar:1-2 a-b xyz xyz xyz xyz xyz + jméno 
rozhodčího, 1-2 jsou zkrácené názvy družstev  a-b je výsledek zápasu,  x je pořadové číslo 
hráče domácích na soupisce družstva, y je pořadové číslo hráče hostů na soupisce družstva z 
je výsledek partie (1 – výhra domácího hráče, 0 – výhra hostů, R – remíza).  Pokud byla partie 
kontumována, přidá se ještě index  k.
Příklad: GYMC-STITB  3,5 - 1,5   110k  220  34R  580  7110  svoboda…

Zkontrolujte pečlivě kontakty na družstva a časy začátků utkání, případně ihned reklamujte.

Zprávy z jednotlivých kol příp. další informace budou zasílány na mailové adresy uvedené v soupiskách. Dále je 
možno zasílat zprávy i na další adresy určené oddílem.

Odkaz na CHESS-RESULTS: http://chess-results.com/tnr112962.aspx?lan=5

Havel Vojtěch
vedoucí soutěže

mailto:miroslavr@brno.rrm.cz
http://chess-results.com/tnr112962.aspx?lan=5
mailto:stepan.podsklan@seznam.cz

